
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

1

Prezentace výsledků roku 

2020

10. února 2021

Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje



Personální oblast

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

2

Rozdělení služebních míst v rámci krajského ředitelství

Krajské útvary ÚO ČB ÚO ČK ÚO JH ÚO PI ÚO PT ÚO ST ÚO TA Celkem

758 468 182 217 184 151 193 216 2 369

Plánované a skutečné stavy 2020 - 2021

Rok Plánovaný stav Skutečný stav k 1. lednu

2020 2 363 2 214

2021 2 369 2 213

 V roce 2020 bylo zahájeno přijímací řízení s 323 uchazeči

 Do služebního poměru bylo přijato 89 policistů

 Služební poměr ukončilo 89 policistů

 Ředitelství chybí k (1.2.2021) 145 policistů



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

3

COVID - 19

 49 pracovníků policejního ředitelství je zapojeno do trasování osob při onemocnění Covid-19 (pomoc

pokračuje i v roce 2021), pro celou ČR trasovali policisté i občanští zaměstnanci policie. Jihočeští

policisté tak vytvořili externí call centrum.

 Policisté provedli 41 135 kontrol dodržování mimořádných opatření jen za podzimní opatření (od 24. září

do konce roku 2020).

od 12. 3. do 17. 5.
(nouzový stav)

od 18.5. do 4. 10. od 5. 10. do 31. 12.
(nouzový stav)

Za  celý rok 2020

27

121

401

549

0 21

290 311

Policisté a zaměstnanci KŘPC
v karanténě nebo izolaci (pozitivní test)

Karanténa Izolace



Mezinárodní spolupráce

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

4

 Opatření COVID-19 měla za následek:

 zrušení nebo omezení aktivit, kde by docházelo k osobním kontaktům

 komunikace probíhala nadále zejména telefonicky, či elektronickou formou

 Pravidelná setkání na všech úrovních – od 4. března 2020 do konce roku 2020

zrušena (platí i aktuálně)

 Společné hlídky se SRN a Rakouskem – omezeny, uskutečnily se pouze

začátkem roku a částečně v září 2020

• v roce 2020 - celkem 42 hlídek (v roce 2019 – 211 hlídek)

o 13 s Dolním Rakouskem

o 21 s Horním Rakouskem

o 8 s Německem



Mezinárodní spolupráce

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

5

Mezinárodní operace:

 Probíhaly i v roce 2020 za dodržení všech právě platných opatření ke

COVID-19 jak v ČR, tak v zemích vyslání

 FRONTEX - 11 policistů (v Řecku, Maďarsku, Itálii a Albánii)

 Společné hlídky zajišťující ochranu vnější schengenské hranice (Srbsko,

Makedonie) – 12 policistů



Odbor vnitřní kontroly

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

6

 V roce 2020 bylo evidováno celkem 120 stížností

• 2 stížnosti byly vyhodnoceny jako důvodné (roušky)

• 5 stížností bylo vyhodnoceno jako částečně důvodných (nedodržení lhůty

při vyrozumění, nevhodná telefonická komunikace)

 Krajské ředitelství za rok 2020 obdrželo 60 děkovných dopisů



Preventivní projekty 2020

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

7

 Ozbrojený útočník ve škole – projekt pokračoval jen v první ¼ roku 2020

 Preventivní reportáže – Kyber, doprava, pyrotechnika – spolupráce s JTV

 BESIP – Desatero (Jak přežít na jihočeských silnicích) – pokračování 2020

 BESIP – Nebezpečná místa v Jihočeském kraji – spolupráce s JTV

 VODA 2020 – prevence na vodních tocích a plochách - Vltava, Orlík, Lipno

 Zapojení ředitelství do republikových projektů

• Zebra se za tebe nerozhlédne – září 2020

• Na kole jen s přilbou – BESIP

• Markétina dopravní výchova – BESIP

• Bezpečně na prázdniny

• Zabezpečte si svůj majetek – aktivity a Aplikace



Kriminalita za rok 2020



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

9

Registrovaná kriminalita v roce 2020 poklesla v Jihočeském kraji oproti

předchozímu roku o 1282 skutků. Objasněnost dosáhla úrovně 63 %.

Jsme tak na II. místě v rámci republiky.

Hlavní příčiny poklesu nápadu odrážejí loňská omezující opatření, která

zapříčinila menší pohyb osob, omezení vstupu cizinců a také v

novelizaci trestního zákoníku, změnila se hranice výše škody při

kvalifikaci trestného činu na 10 000 Kč (z původní hranice 5 000 Kč).

Největší podíl na celkové kriminalitě má stejně jako v předchozích

obdobích majetková trestná činnost, a to 38%. Nejzatíženějším

územním odborem je okres České Budějovice.

V souvislosti s onemocněním Covid-19 řešili kriminalisté v roce 2020 tři 

případy šíření nakažlivé lidské nemoci. 



10

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



11

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



12

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



13

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



14

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



15

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



16

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



17

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

18

 Leden 2020 - Homole – příprava vraždy vychovatelky jedním z chovanců –

mladistvý pachatel byl odsouzen

 Únor 2020 – Táborsko – muž usmrtil svoji přítelkyni – odsouzen 17,5 roku

 Únor 2020 – Táborsko – s nožem zaútočil na svoji matku s úmyslem jí 

usmrtit - stíhání zastaveno pro nepříčetnost pachatele

 Únor 2020 – Nemocnice ČB – psychiatrická pacientka se pokusila zavraždit 

personál, nožem a kladivem – soud probíhá 

 Březen 2020 – Jindřichův Hradec – po hádce usmrtil muž svoji bývalou 

družku – pravomocně odsouzen – trest 18 let 

 Květen 2020 – ČB – sídliště – při hromadné rvačce pachatel pobodal tři 

muže – zatím nepravomocně odsouzen na 15 let 



19

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



20

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



21

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



22

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



23

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



24

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



25

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



26

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



27

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



28

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



29

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

30

U skutků znásilnění převažují případy, kdy se oběť a útočník znali. Jistá

obezřetnost při navazování vztahů je tak zcela jistě na místě.

Drogová problematika zaznamenala v roce 2020 jistý pokrok, došlo k

navýšení tabulkových míst pro kriminalisty na tomto úseku a zvýšil se

počet vyhledaných drogových deliktů. V rámci ředitelství byla nově zřízena

pracovní skupina pro odhalování drogové kriminality. „Opatření Covid-19“

nepřinesla snížení poptávky po návykových a omamných látkách.

Lehce poklesl počet vyhlášených pátrání po hledaných osobách a počet

osob vypátraných. V této problematice se odrazil opakovaně vyhlašovaný

nouzový stav s omezením pohybu osob. Méně se také pohybovaly či

přemisťovaly osoby pohřešované i hledané, tím bylo i méně stop a indicií

pro kriminalisty.



Služba pořádkové policie 



Odbor služby pořádkové policie
Vybrané kvantitativní ukazatele a jejich porovnání – protiprávní jednání

32

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Odbor služby pořádkové policie 2016 2017 2018 2019 2020

Evidováno trestných činů 8 351 6 946 6 254 6 494 5 713

Přestupků (skutků) celkem 49 864 48 342 51 263 44 439 31 377

z toho BESIP 30 993 30 264 32 220 28 523 17 902

majetkové př. 8 517 7 530 7 394 6 439 5 288

VP + občanské soužití 7 603 7 308 7 402 5 663 4 879

alkohol + toxi 1 353 1 234 1 673 1 402 965

Incidenty se znaky domácího násilí 350 352 344 331 284

Vykázáno osob – domácí násilí 53 55 47 48 37



Služba dopravní policie 



Statistické údaje dopravní nehodovosti v roce 

2020

4286

38

1800

316 mil.

215

-4,0 %

-6,8 %

-10,1 %

-34,5 %

-4,7 %

369 - 5,7 %

(ČR - 11,9%)

(ČR - 12,0%)

(ČR - 3,2%)

(ČR – 12,8%)

(ČR – 14,4%)

(ČR – 15,9%)

34

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

35

Pro srovnání:



Vývoj nehodovosti 2006 - 2020

36

12832 12632

10694

3206

2899 3015 3207 3557 3753 3916
4223 4301 4360 4495 4286

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Počty dopravních nehod

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Vývoj usmrcených osob 2006 - 2020

37

79

110 108

74 72
67

71

54

63 62

51 52

59 58

38

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Počty usmrcených osob

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



38

Specifika některých smrtelných dopravních nehod

10.1. k.o. Čížová sil.III/1219 (PI)

31.10. k.o. Štiptoň sil.II/154 (ST)

Dopravní nehody při kterých zemřelo více osob

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Specifika některých smrtelných dopravních nehod

Tragické DN v měsících

květen 8 úmrtí 

leden, srpen 5 úmrtí

Kategorie usmrcených osob

38

22 8
2

5

1

39

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Vývoj těžce zraněných osob 2006 - 2020

40

309

347

303

237

207

266
240

208 203
194 191

258 256
239

215

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Počty těžce zraněných osob

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Vývoj lehce zraněných osob 2006 - 2020

41

1827

2058
1957

1800

1603
1758 1803 1797

1902 1937

2079
1973 1967 1931

1800

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Počty lehce zraněných osob

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Vývoj DN – viník pod vlivem alkoholu 

2006 - 2020

42

584
610

569

425

282

250 240

338 351 357

321 300
340

391
369

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Dopravní nehody spáchané pod vlivem alkoholu

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



DN a následky podle organizačních článků 2020

Počet DN Rozdíl Usmrceno Rozdíl TZ Rozdíl LZ Rozdíl AL Rozdíl EU form

ČB 1293 -2 9 -1 64 -2 592 -27 103 3 1115

ČK 499 -82 3 0 18 3 205 -15 51 -1 196

JH 500 -2 9 -1 24 -15 299 17 56 -13 552

PI 398 -69 7 -3 38 -5 154 -31 35 -6 345

PT 454 -4 3 -4 20 -13 128 -16 31 -6 204

ST 451 -46 0 -13 29 8 167 -37 34 2 341

TA 691 -4 7 2 22 0 255 -22 59 -1 553

Jč kraj 4286 -209 38 -20 215 -24 1800 -131 369 -22 3306

43

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



DN s úmrtím podle měsíců 2020

44

5

0 1 0

8

4 4 5 4 4
2 1

38

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec ∑

Počty usmrcených v měsících roku 2020

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Počty odhalených řidičů pod vlivem alkoholu

2018 - 2020

45

0

100

200

300

400

500

600

700

800

ČB ČK JH PI PT ST TA OSD DO Jčk

2
1
3

6
7 8
2

7
4

4
6

4
2

9
2

4
5

4
0

7
0
1

2
0
4

5
7 7
9

7
3

4
2 5
8

1
1
4

6
4

3
7

7
2
8

1
5
2

4
4

4
1 4
2

2
9

2
0

9
6

1
4 1
6

4
5
4

ČB ČK JH PI PT ST TA OSD DO Jčk

AL 2018 213 67 82 74 46 42 92 45 40 701

AL 2019 204 57 79 73 42 58 114 64 37 728

AL 2020 152 44 41 42 29 20 96 14 16 454

Alkohol 2018 - 2020

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Počty odhalených řidičů

pod vlivem návykové látky

2018 - 2020

46

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

ČB ČK JH PI PT ST TA OSD DO Jčk

4
2

1
7

4
6

2
1

3 8 6 1
0 1
2

1
6
5

5
9

1
8

3
1

1
2

2 1 7 8 7

1
4
5

8
6

3
6

2
0

1
3

0 2

2
3

3 6

1
8
9

ČB ČK JH PI PT ST TA OSD DO Jčk

NL 2018 42 17 46 21 3 8 6 10 12 165

NL 2019 59 18 31 12 2 1 7 8 7 145

NL 2020 86 36 20 13 0 2 23 3 6 189

Návykové látky 2018 - 2020

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Odbor služby cizinecké policie 



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

48



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

49

Nelegální pobyt cizinců

Nárůst v roce 2020 je odůvodněn zvýšeným počtem nelegálního vstupu na území ČR v rozporu

s ochrannými opatřeními Ministerstva zdravotnictví (porušení protipandemických opatření).



Státní příslušnost nelegálně pobývajících cizinců na území Jihočeského kraje

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

50



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

51

Správní řízení

Zahájená řízení o správním vyhoštění 2018 2019 2020

Celkem 332 386 327

z toho § 119 odst. 1 písm. c) bod 1 - neoprávněné zaměstnání 219 344 137

z toho  § 119 odst. 1 písm. a) bod 2 - veřejný pořádek 0 0 177

Vydaná rozhodnutí o správním vyhoštění 2018 2019 2020

Celkem 388 375 277

z toho § 119 odst. 1 písm. c) bod 1 - neoprávněné zaměstnání 286 338 130

z toho  § 119 odst. 1 písm. a) bod 2 - veřejný pořádek 0 0 135

 V roce 2020 v souvislosti s pandemii COVID – 19 ve 177 případech bylo zahájeno správní řízení podle § 119 odst. 1

písm. a) bod 2 zákona č. 326/1999 Sb., což je 54 % z celkového počtu zahájených řízení o správním vyhoštění. V

uvedených případech cizinci vstoupili na území České republiky v rozporu s ochrannými opatřeními Ministerstva

zdravotnictví.

 V roce 2020 ve 135 případech bylo vydáno rozhodnutí o správním vyhoštění podle § 119 odst. 1 písm. a) bod 2

zákona č. 326/1999 Sb., tj. 49 % z celkového počtu vydaných řízení o správním vyhoštění. V uvedených případech

cizinci vstoupili na území České republiky v rozporu s ochrannými opatřeními Ministerstva zdravotnictví.



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

52

Trestné činy

Vybrané zjištěné trestné činy 2018 2019 2020

§ 348 - Padělání a pozměnění veřejné listiny 68 15 27

§ 337 - Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání 5 7 8

§ 341 - Napomáhání k neoprávněnému pobytu na území republiky 2 4 6

§ 342 - Neoprávněné zaměstnávání cizinců 1 2 1

79

28

42

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2018 2019 2020

Zjištěné trestné činy u OCP KŘP Jihočeského kraje



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

53

Přestupky

 V roce 2020 v souvislosti s přijatými opatřeními Ministerstva zdravotnictví k zamezení šíření epidemie

způsobené novým onemocněním COVID – 19, bylo oznámeno 212 přestupků podle § 92k odst. 3 písm. a)

zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů.



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

54

Neregulérní doklady

 V roce 2020 byly padělány zejména průkazy totožnosti občanů členských států Evropské unie, a to nejčastěji

Rumunska, Maďarska a Bulharska. Doklady zneužívají občané třetích státu, kdy v roce 2020 padělané

doklady zneužívali zejména státní příslušníci Ukrajiny a Moldavska.



Odbor služby pro zbraně a 

bezpečnostní materiál 



56

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál

počty k 31.12. 2020

Jihočeský kraj

Počet držitelů zbrojních průkazů 27 625

Počet  zbraní registrovaných ke zbrojnímu průkazu 83 236

Počet evidovaných zbrojních licencí 169

Počet zbraní registrovaných  ke zbrojním licencím 943



Počet držitelů zbrojních průkazů a počet 

registrovaných zbraní na zbrojní průkaz v jednotlivých 

krajích České republiky k 31.12. 2020

57

0

50000

100000

150000

Počet držitelů ZP Počet registrovaných zbraní

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

58

Celkem zbraní registrovaných na zbrojní průkaz i zbrojní licenci v Jihočeském kraji  

1996 53 395 2010 64 396

1998 50 533 2011 65 568

2001 56 014 2012 67 027

2002 58 462 2013 68 566

2003 60 199 2014 70 246

2004 61 738 2015 73 560

2005 63 735 2016 75 269

2006 64 879 2017 77 482

2007 66 701 2018 79 754

2008 68 210 2019 81 955

2009 63 224 2020 84 179



Operační odbor 



60

Počet volání na LTV 158

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje



61

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Průměrný čas dojezdu první hlídky

rok 2016 – 09:13 min.

rok 2017 – 10:19 min.

rok 2018 – 09:44 min.

rok 2019 – 11:39 min.

rok 2020 – 11:29 min.    

Počet vložených informací - Dopravní zpravodajství 

rok 2016 – 5431  

rok 2017 – 6392

rok 2018 – 5961 

rok 2019 – 7158 

rok 2020 – 6629



Zásahová jednotka 



Celkový počet nasazení zásahové jednotky

Speciální zákroky 

Výjezdy potápěčů

Výjezdy a výcvik 

pyrotechniků

Asistence

Bezpečnostní doprovody, 

eskorty

Počet zadržených pachatelů

Jiná činnost

Výjezdy vyjednavačů

Posílení výkonu služby

36 

4

4

6

8

1

25

3

53 

88

Pátrací akce 1

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

63



Ekonomická oblast 



Ukončené projekty v r. 2020 

Operační program životního prostředí – snížení energetické náročnosti budov

 Obvodní oddělení policie Boršov nad Vltavou

• finanční parametr: 3 190 063,62 Kč

 Obvodní oddělení policie Kaplice

• finanční parametr: 12 083 403,45 Kč

 Administrativně správní objekt Kynologie Lišov

• finanční parametr: 4 710 529,99 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

65



Programové období 2014 – 2020

realizované projekty – I.

Multifunkční výcvikové středisko IZS - plán dokončení 3/2021

• Projektant:  Ing. arch. Petr Svoboda

• Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. – Soběslav

• Celkové náklady: 93 069 105 Kč

• Doba výstavby: 11/2019 – 3/2021

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

66



Multifunkční výcvikové středisko IZS - studie 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

67

Multifunkční výcvikové středisko IZS - stavba 



Služební dopravní prostředky 

pořízené v roce 2020 – I.

Automobil nákladní do 3,5 t s kloubovo - teleskopickou plošinou 

 1 ks RENAULT MAXITY 

 Finanční parametr: 2 178 000 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

68



Služební dopravní prostředky 

pořízené v roce 2020 – II.

Osobní automobily v komerčním provedení 

 39 ks ŠKODA Kodiaq 2,0 TSI 4x4 140 kW DSG

 28 ks ŠKODA Scala 1,0 TSI 85 kW

 5 ks ŠKODA Fabia 1,0 TSI 70 kW

 Finanční parametr: 32 224 511 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

69



Služební dopravní prostředky 

pořízené v roce 2020 – III.

Automobil do těžkého terénu 

 3 ks TOYOTA Land Cruiser 4x4

 Finanční parametr: 5 042 216 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

70



Služební dopravní prostředky 

pořízené v roce 2020 – IV.

Eskortní automobil 

 3 ks VW Crafter

 Finanční parametr: 6 296 118 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

71



Služební dopravní prostředky 

pořízené v roce 2020 – V.

Čtyřkolky moto 

 2 ks CAN-AM Outlander

 Finanční parametr: 1 121 685 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

72



Služební dopravní prostředky 

pořízené v roce 2020 – VI.

Automobil speciální se zástavbou pro DN

 5 ks VW Transporter 2,0 TDI 4x4

 Finanční parametr: 13 939 200 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

73



Služební dopravní prostředky 

pořízené v roce 2020 – VII.

Mikrobus v komerčním provedení 

 1 ks FORD Tranzit Custom

 Finanční parametr: 998 401 Kč

Automobil osobní v komerčním provedení 

 1 ks ŠKODA Superb III 2,0 TSI 206 kW 4x4 

 Finanční parametr: 801 000 Kč

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

74



COVID – 19 objem finančních prostředků na pořízení 

ochranných pomůcek a dezinfekce r. 2020

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

75

• Finanční prostředky krajského ředitelství 2 415 020,65 Kč

• Centrální dodávky cestou SLZ PP ČR (bezúplatné převody)

781 165,69 Kč

• Celkem náklady 3 196 186,34 Kč*)

*) Částka zahrnuje pouze náklady na materiál, neobsahuje PHM, služby a další oblasti.



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

76

Priority ředitelství pro rok 2021 

 Personální stabilizace - doplňování početních stavů

 Zajištění výkonu služby s ohledem na specifické podmínky dané pandemií onemocnění Covid-19

(zajištění služby při oslabení v důsledku izolací/karantén, zajištění ochranných pomůcek, pomoc při

trasování a v očkovacích centrech)

 Bezpečnost silničního provozu - kontrola dodržování zákazu požívání alkoholu a jiných návykových

látek při řízení motorových vozidel

 Bezproblémová praktická aplikace novely zákona o zbraních a střelivu (zánik trestnosti

nedovoleného ozbrojování v období ode dne nabytí účinnosti zák. č. 13/2021 Sb. nejpozději ke dni 31.

července 2021)

 Zahájení provozní fáze nového Multifunkčního výcvikového střediska pro IZS - areál PČR Lišov 

 V rámci potírání kriminality jsou prioritními oblastmi - extrémismus, drogová kriminalita, kybernetická

kriminalita a nejzávažnější násilná a hospodářská kriminalita

 Důsledné vyhledávání a odčerpávání výnosů z trestné činnosti - po linii obecné a hospodářské

kriminality



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

77

Děkujeme za pozornost. 


